Г осу дарственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Кузбасский художественный колледж»

П Р И К А З

«05» июля 2023 г. № 192

Об утверждении планов работы
структурных подразделений ГАПОУ «КХК»
на 2023-2024 гг.

В целях организации деятельности государственного автономного профессионального
образовательного учреждения «Кузбасский художественный колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие планы работы структурных подразделений Г АПОУ «КХК»
на 2023-2024 гг.:
- план работы научного и выставочного сектора на 2023-2024 гг.;
- план работы библиотеки на 2023-2024 гг.
2. Секретарю Денисенко Е.С. ознакомить с настоящим приказом всех ответственных

руководителей под подпись.
3. Старшему методисту Кузнецовой Е. С. разместить настоящий приказ и планы
работы структурных подразделений ГАПОУ «КХК» на 2023-2024 гг. в новой
редакции на официальном сайте организации.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Нохрина